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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO
DEPARTAMENTO ACADEMICO, ESTAGIO E EGRESSOS — CAMPUS PETROLINA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA
COMPLEMENTAR - EDITAL N2 22/2024

A comissdo designada pela Portaria n2 276, de 30 de setembro de 2024, responsavel pela avaliagdo das
inscricdes referentes ao Edital 22/2024 do Instituto Federal do Sertdo Pernambucano (IFSertdoPE) —
Campus Petrolina, divulga o resultado final das matriculas aprovadas para as vagas remanescentes, para
ingresso em 2024.2 e inicio em 15/10/2024.

1. EDIFICAGCOES - SEGUNDA ENTRADA NOITE (28 VAGAS IMEDIATAS)

DATA
NOME COMPLETO NASCIMENTO MLP MM MC CLASSIFICACAO
ELIELSON DAMASCENO SILVA 21/06/2004 95,00 92,50 93,75 1
LEOSANDRO DE LIMA SILVA 16/01/1993 83,33 83,33 83,33 2
JOANA LUIZA DIODATO COELHO 09/06/2005 86,67 78,33 82,50 3
ANDRE VINICIUS DE LIMA 09/06/1991 77,50 87,33 82,42 4
FERNANDA ALENCAR SANTOS 04/12/2004 88,33 = 75,00 81,67 5
MAILSON SANTOS DE AZEVEDO
BARBOSA 09/02/1988 70,00 93,33 81,67 6
MARIA MADALENA DA SILVA SA 09/12/1995 77,00 80,00 78,50 7
MARCIA ADRIELE BESERRA DE SOUZA 07/05/1994 70,00 86,67 78,33 8
FRANCINALDO HIPOLITO RIBEIRO 24/03/1994 73,33 81,67 77,50 9
THAILANE RIBEIRO DO NASCIMENTO
FIGUEIREDO 05/01/2001 75,00 78,33 76,67 10
JOAO APARECIDO SOUTO ALVES DE
MEDEIROS 23/06/1977 66,00 82,00 74,00 11
KELLY GABRIELLY ALVES VIEIRA 07/02/2006 73,33 70,00 71,67 12
WASHINGTON DA SILVA LIMA 04/11/1998 80,00 60,00 70,00 13
ALANO TIAGO SILVA BORGES 12/11/1995 70,00 70,00 70,00 14
NATALIA MARIA REIS 24/12/1990 66,67 73,33 70,00 15
JOSE FERNANDO RODRIGUES
DAMASCENO 13/09/2002 72,50 65,00 68,75 16
ADEILSON BERNARDO DA SILVA 01/02/1971 63,67 @ 72,67 68,17 17
MAURICIO BARROS DA SILVA 11/11/1998 63,33 71,67 67,50 18
JOSE FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA 28/02/2024 66,67 66,67 66,67 19
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IRANILDO ANTONIO DOS SANTOS
SIQUEIRA

PEDRO PORFIRIO GOMES
LUIS CLAUDIO FERREIRA MACHADO
SILLAS RIBEIRO DA SILVA

MARCIA PEDROSA ARAUJO

JORGE LUIZ GONCALVES DE SOUZA

RAYLANE SIQUEIRA DE CARVALHO SILVA
SANTOS

RODRIGO LOPES ALVES DOS SANTOS

ROGERIA CANDICE DE FREITAS ARAUJO
DA SILVA

ANGELICA MARIA SILVA CORREIA DOS
SANTOS

TAINA ALVES DA SILVA

JOSE CARLOS DA SILVA PACHECO
LUCIANO DA SILVA SANTOS
CASSIA DA SILVA AMARAL

DIEGO JORDAO COSTA

ANE CAROLINE PEREIRA DE COUTO
TULIO RODRIGUES DO NASIMENNTO

UATSON DA SILVA FERREIRA DE BRITO

MARIA FERNANDA NASCIMENTO NOVAES
SILVA

ANA ERICA DE SOUZA SILVA

11/04/1999
08/02/1986
11/06/1975
06/05/2000
21/04/1997
18/06/2000

21/10/1997
27/11/1997

30/12/1981

20/09/1970
14/03/2005
30/08/1984
10/10/1981
12/07/2001
13/01/1989

29/04/1992
22/10/2001
01/04/1998

30/11/2006
31/07/2003

72,50
63,33
63,33
65,00
63,33
63,33

60,00
60,67

74,00

56,00
60,00
50,00
60,33
56,00
50,00

60,00
69,00
65,67
63,33
65,00
61,67

65,00
64,00

50,00

64,33
60,00
70,00
50,00
54,33
50,00

66,25
66,17
64,50
64,17
64,17
62,50

62,50
62,33

62,00

60,17
60,00
60,00
55,17
55,17
50,00

N&o apresentou historico

final

Historico incompleto

N&o apresentou histérico

N&o apresentou histérico

final

Historico incompleto

20
21
22
23
24
25

26
27

28

29
30
31
32
33
34

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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2. ELETROTECNICA - SEGUNDA ENTRADA NOITE (21 VAGAS IMEDIATAS)

NOME COMPLETO

WINDSON DA SILVA NAMBUCO
CLEBERSON PACHECO DOS SANTOS
ADRIANO NNES DE LIMA

DANILO DOS SANTOS SILVA
MARCOS JOSE DA SILVA

MOISES DE JESUS NASCIMENTO
JOSEILDO PAIXAO FREIRE LIMA

SABRINA MUNIZ DOS SANTOS

WELLINGTON GABRIEL NUNES DE
AQUINO

KLEYDSON WENDERSON PAULINO DA
SILVA

ANDERSON CLEITON DE SOUSA
RODRIGUES

ALCI GONCALVES PEREIRA
ANDRESSA FEITOSA DOS SANTOS

LUIZ GUSTAVO ARAUJO SOARES

DANIEL THIERRY DO BONFIM
RODRIGUES

MICK JAMERSON DA CONCEICAO
SANTOS

GENICLEILTON PEREIRA DE SOUZA
BRENO RODRIGUES DE OLIVEIRA
HICARO JOSE DE FREITAS
EDLAINE FARIAS ARAUJO MARTINS

JOAO ALEXANDRE GOMES NETO

GIOVANNA KAROLINA PEREIRA DE
SOUSA

JEANDERSON ANTONIO ARAUJO LIMA
DARLISSON WESLEY SILVA

PAULO FERNANDO TAVARES

ANTONIO OCELIO DOS SANTOS
FRANCA

DATA

NASCIMENTO

11/02/1992
13/12/1981
30/05/1986
08/08/1991
22/09/1986
05/06/1987
08/05/2002
10/08/1993

01/09/2004

07/01/1997

27/12/1986
17/06/1978
03/03/1996
04/12/2003

19/04/2001

19/11/1991
11/11/1985
30/01/2002
24/11/1985
08/03/1998
04/01/1995

15/09/2001
15/11/1996
01/12/1995
27/06/1959

21/11/1995

MLP
90,00
90,00
93,33
86,67
86,67
86,67
83,33
83,33

82,50

65,00

73,33
80,00
80,67
77,67

80,00

76,67
80,00
80,00
76,67
76,67
75,00

76,67
76,67
71,67
70,67

75,00

MM
100,00
91,67
83,33
90,00
83,33
83,33
85,00
81,67

82,50

100,00

90,00
82,67
81,33
84,33

81,67

85,00
80,00
80,00
83,33
83,33
81,00

78,33
75,83
80,00
80,00

75,00

MC
95,00
90,83
88,33
88,33
85,00
85,00
84,17
82,50

82,50

82,50

81,67
81,33
81,00
81,00

80,83

80,83
80,00
80,00
80,00
80,00
78,00

77,50
76,25
75,83
75,33

75,00

CLASSIFICACAO
1

2
3
4
5
6
7
8

10

11
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

26
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MISAEL GOMES DOS SANTOS
FALVIO VALDECIO SILVA

MICKEIAS MACIEL CALDAS

SAMUEL MARTINS SOARES

MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA

JOSE MAURICIO GOMES JUNIOR

ATHAYDE FRANCISCO DA COSTA
FILHO

ANTONIO LEONARDO DA SILVA
TATLA KAUANNE DE BRITO SILVA
ALEX GOMES DA SILVA RIBEIRO
JOSE BENTO DE PAIVA
ELIELSON REIS SANTOS BOMFIM
NIVEA SANTANA CARVALHO

JOSE SAVIO CARDOSO JUNIOR

HAMERSON LOPES DELMONDES
SOUZA

RONALDO SOARES SANTOS
MATEUS NERI SILVA DIAS

CARLOS HENRIQUE ALMEIDA SILVA
ANDERSON DA SILVA BEZERRA
ADRIEL DE SOUZA SILVA

BRUNNO PEREIRA DE ARAUJO

ERIKSSON CHRISTE ANDRADE DE
OLIVEIRA

ESPEDITO MARIANO ALVES DE MOURA
NATANAEL SANTANA CARVALHO
TIAGO MARTINS DA SILVA
JOAMERSON SOUSA SILVA

GENILSON FRANCISCO DOS SANTOS
JOAO PAULO DA SILVA RODRIGUES
JAKSON SILVINO DE SOUZA

VINICIUS LUIZ DA SILVA

04/12/1986
27/08/1993
24/11/2002
18/11/2003
07/05/2002
06/04/2001

03/12/1974
29/12/1990
31/08/2004
12/09/1881
23/09/1976
17/06/2002
16/08/1995
10/09/2003

06/09/2001
05/07/1991
27/01/2000
22/03/2006
13/12/1998
19/03/1999
06/07/2000

23/02/1992
19/12/2000
09/09/1998
01/04/1995
19/08/1998
08/01/1987
24/06/1987
23/06/1996
12/03/1998

73,33
68,33
75,00
75,00
78,33
62,50

66,00
68,33
66,67
80,00
70,00
69,00
68,33
68,33

76,67
66,67
71,00
71,00
68,33
66,67
67,50

75,00
66,67
68,00
65,00
63,33
65,00
65,00
65,00
63,33

76,67
80,00
70,00
70,00
65,00
80,00

76,00
73,33
75,00
60,00
70,00
71,00
71,67
71,67

61,67
70,00
64,67
64,67
66,67
68,33
67,50

58,33
66,67
64,00
66,67
68,33
65,00
65,00
65,00
66,67

75,00
74,17
72,50
72,50
71,67
71,25

71,00
70,83
70,83
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00

69,17
68,33
67,83
67,83
67,50
67,50
67,50

66,67
66,67
66,00
65,83
65,83
65,00
65,00
65,00
65,00

27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
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PEDRO HENRIQUE ALVES DOS
SANTOS

ROBERTO DE OLIVEIRA

JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA
JOYCE DA SILVA VIANA

TIAGO DA MATA LIMA

JIMORISON LIMA DA CRUZ*
FRANK LINS MACENA

IANDRO GOMES OLIVEIRA

VITORIA KELLORY DOS SANTOS
FERREIRA

ALEXANDRE RIBEIRO RODRIGUES
WILTON MARCOS BELMIRO LOPES
LUCAS SOUSA DA SILVA

THIAGO PERES XAVIER SILVA
CAMILA SOUSA FERREIRA

ANDRE LUCAS DE SOUSA PEREIRA
ERIGEICE COSTA ALENCAR
GERLANIA PINHEIRO GOMES
TAMALA KAUANNE DA SILVA BRITO

FRANCIEUDER DOS SANTOS SILVA

RAFAEL ARAUJO DA SILVA
EMERSON GOMES DE LIMA

MAYCON DOS SANTOS NASCIMENTO

UALISSON SANTOS EVANGELISTA

20/03/2005
14/09/1997
24/06/2000
11/10/1998
22/08/2001
27/01/2001
08/08/1974
06/02/1994

27/05/2004
04/03/1983
03/07/1996
31/05/1997
05/07/1984
28/12/1996
28/12/1997
20/11/2003
22/09/1896
10/01/2005

12/04/1981

05/03/1996
15/02/2003
16/12/2001
30/06/2003

*0 candidato foi classificado apds recurso deferido.

70,67
63,33
61,67
65,73
65,00
60,67
58,33
60,00

63,33
57,33
50,00
52,33
50,00
50,00
32,03

58,67
65,00
66,67
60,67
60,00
62,67
63,33
60,00

53,67
57,67
60,00
51,67
50,00
50,00
26,77

64,67
64,17
64,17
63,20
62,50
61,67
60,83
60,00

58,50
57,50
55,00
52,00
50,00
50,00
29,40

Histoérico incompleto

N&o apresentou histérico

Histoérico incompleto
Historico do ensino

fundamental

Historico do ensino

fundamental

Historico incompleto

N&o apresentou histérico

Historico incompleto

57
58
59
60
61
62
63
64

65

66

67

68

69

70

71
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

Os(as) classificados(as) dentro do numero de vagas ndo precisam enviar nova documentacgdo, pois sera
utilizada a apresentada no momento da inscricdo. O Departamento Académico, Estagio e Egressos
realizara a matricula dos(as) aprovados(as) no SUAP, com concluséo prevista até o dia 14/10/2024.

Pedimos que os(as) candidatos(as) aprovados(as) figuem atentos(as) ao e-mail informado na inscricéo,
pois podera ser necessario o envio de documentos mais legiveis ou complementares.
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Apbs a matricula no Suap, os candidatos receberdo, no e-mail cadastrado, a confirmac&o de matricula,

gue incluird o numero de matricula para acesso ao sistema. As aulas do semestre 2024.2 ter&o inicio em
15/10/2024.

Os candidatos aprovados que ficaram fora do nimero de vagas disponiveis poderdo ser matriculados

quando decorridos os 10 (dez) primeiros dias letivos, caso ocorram desisténcias, invalidacdes de
matriculas ou auséncia as aulas.

Petrolina/PE, 8 de outubro de 2024.

Documento assinado digitalmente

“b RAFAEL PEREIRA DE ARAUJO
g Data: 08/10/2024 21:10:04-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rafael Pereira de Araujo
Departamento Académico, Estagio e Egressos
Portaria n® 186, de 1° de julho de 2024
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